МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 августа  2023г.                                                                                  № 76
с. Тунка
Об отмене постановления №118 от 12.11.2018г, « Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

	Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка»
п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка» №118, от  12.11.2018г, « Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава-руководитель
                МА МО СП «Тунка»                                                                Т.В. Леонтьева